BỘ TƯ PHÁP

TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

Số: 2755/TCTHADS-VP

V/v thực hiện Thông cáo đặc biệt của Ban Chấp hành Trung ương Đảng về Lễ viếng, Lễ truy điệu, Lễ an táng Đại tướng Võ Nguyên Giáp
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Hà Nội, ngày 10 tháng  10  năm 2013

           Kính gửi: Cục Thi hành án dân sự tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương
Thực hiện theo Thông cáo đặc biệt ngày 05/10/2013 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng Cộng sản Việt Nam về Lễ viếng, Lễ truy điệu, Lễ an táng Đại tướng Võ Nguyên Giáp, để tỏ lòng thương tiếc và biết ơn đối với những công lao to lớn của Đại tướng, Tổng cục Thi hành án dân sự yêu cầu Cục Thi hành án dân sự tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương triển khai tới các đơn vị trực thuộc và toàn thể cán bộ, công chức, người lao động trong Ngành thực hiện nghiêm túc các nội dung sau:

1. Trong hai ngày tổ chức tang lễ Đại tướng Võ Nguyên Giáp (ngày 12 và ngày 13/10/2013), tất cả các cơ quan Thi hành án dân sự trong toàn quốc treo cờ rủ và không tổ chức các hoạt động vui chơi giải trí.

2. Tham gia các hoạt động tại địa phương nơi tổ chức Lễ an táng Đại tướng Võ Nguyên Giáp.

Nhận được Công văn này yêu cầu Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự, tỉnh thành phố trực thuộc Trung ương triển khai, thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);

- Thứ trưởng Đinh Trung Tụng (để b/c);

- Tổng cục trưởng (để b/c);

- Lãnh đạo Tổng cục (để biết);

- Lưu: VT.

	KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG
PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

	(Đã ký)
            Nguyễn Văn Sơn